第９号様式(第９条関係)

年  月  日

中野区長 あて

                       （登録者）

住 所

氏 名           ㊞

まちづくり専門家登録変更届出書

      年  月  日付け 中  第  号で決定したまちづくり専門家登録

について、中野区地区まちづくり支援要綱第９条第３項の規定により、その内容を変更し

たいので、下記のとおり申請します。

記

１ 変更内容

２ 変更理由